
 

 
 
Composition : Pommes caramélisées (pommes, sucre, caramel (sucre, eau), beurre), farine de BLE, eau, sucre, compote de pommes 
(purée de pommes, sucre, antioxydant : E300), beurre, sucre caramélisé, sel. Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


